
- 1 - 

 

           
 

UCHWAŁA NR XIX/325/ 16 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia  25 stycznia 2016 r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.)  
oraz Uchwały Nr XVII/312/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 
2015 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2016 r.  
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów majątkowych budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2016 r. w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – 

Pozostała działalność z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

jako refundacja wydatków poniesionych ze środków własnych na realizację 

projektu pn. „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - Województwo 

Podkarpackie" w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej  na 

lata 2007-2013 o kwotę 25.927.850,-zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów majątkowych budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2016 r. w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75863 – 

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane  z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego z tytułu środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów własnych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 o kwotę 3.927.000,-zł. 

 

3. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 



- 2 - 

 

4. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2016 r. w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – 

Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 6.000,-zł, w tym: 

1) wydatki bieżące          - 

2) wydatki majątkowe         6.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne      6.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

 

5. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2016 r.  

o kwotę 16.112.976,-zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 20.000,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 16.092.976,-zł. 

6. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 5 zwiększa się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 4.626.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                  - 

b) wydatki majątkowe         4.626.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     4.626.000,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych          4.620.000,-zł 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała działalność  

o kwotę 11.466.976,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                 - 

b) wydatki majątkowe               11.466.976,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne           11.466.976,-zł  

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych               11.466.976,-zł 

3)  w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92195 – 

Pozostała działalność o kwotę 20.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        20.000,-zł 

wydatki jednostek budżetowych      20.000,-zł 

z tego na:                        



- 3 - 

 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    20.000,-zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        -  

b) wydatki majątkowe         - 

 

7. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

1. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 4 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji 

projektowych i uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowych" 

w kwocie 6.000,-zł, 

2) § 1 ust. 6 pkt 1 w kwocie 4.626.000,-zł stanowią: 

a) dotację celową dla jednostki sektora finansów publicznych -  Gminy Miasto 

Rzeszów na realizację powierzonego zadania – wykonanie Studium 

Wykonalności dla zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa DW 878 na odcinku 

od skrzyżowania Al. Sikorskiego z ul. Strażacką/Robotniczą  

w Rzeszowie do skrzyżowania ul. Grunwaldzkiej z ul. Orkana w Tyczynie  

(DP Nr 1404 R) w zakresie „Rozbudowa DW 878 na odcinku od granicy miasta 

Rzeszowa do skrzyżowania ul. Grunwaldzkiej z ul. Orkana w Tyczynie  

(DP Nr 1404 R)"" w kwocie 6.000,-zł. Zadanie realizowane w ramach 

przedsięwzięcia „Opracowanie dokumentacji projektowych i uzyskanie decyzji  

o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowych", 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 4.620.000,-zł zostały 

określone w § 2 ust 2 pkt 1. 

 

2. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 1 stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadania pn. „Przebudowa/rozbudowa 

drogi wojewódzkiej Nr 835 Lublin - Przeworsk - Grabownica Starzeńska na odcinku 



- 4 - 

 

od skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 870 w m. Sieniawa do łącznika drogi 

wojewódzkiej z węzłem "Przeworsk" w miejscowości Gorliczyna" w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014 - 2020 w kwocie 4.620.000,-zł (wydatki finansowane z: środków 

pochodzących z budżetu UE - 3.927.000,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa - 693.000,-zł), 

2) § 1 ust. 5 pkt 2 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektu pn. „Budowa 

Centrum Wystawienniczo - Kongresowego Województwa Podkarpackiego"  

w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej na lata 2007-2013  

w kwocie 11.466.976,-zł (w tym dotacja dla partnera projektu – jednostki spoza 

sektora finansów publicznych w kwocie 448.983,-zł). 

 

§ 3 

 

1. Zmniejsza się planowaną nadwyżkę budżetu Województwa na koniec 2016 r.  

przeznaczoną na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji 

papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów o kwotę 

38.107.826,- zł. 

2. Zmniejsza się rozchody z tytułu spłaty kredytu zaciąganego na skutek konieczności 

wyprzedzającego finansowania działań finansowanych z budżetu Unii Europejskiej 

o kwotę 38.107.826,-zł. 

3. Określa się klasyfikację rozchodów, o których mowa w pkt 2 w § 992 – Spłaty 

otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów. 

 

§ 4 

 

Dokonuje się zmiany nazw zadań ujętych w dziale 600  - Transport i łączność  

w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie w planie wydatków majątkowych 

Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie realizowanych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 -

2020 poprzez: 

1) zadanie pn. „Budowa północnej obwodnicy miasta Sokołowa Małopolskiego  

w ramach rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr 875 Mielec - Kolbuszowa - Leżajsk - 



- 5 - 

 

Sokołów Małopolski" otrzymuje nazwę „Budowa północnej obwodnicy miasta 

Sokołowa Małopolskiego w ramach rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr 875 Mielec - 

Kolbuszowa - Sokołów Małopolski - Leżajsk", 

2) zadanie pn. „Przebudowa/rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 988 Babica - Strzyżów - 

Warzyce na odcinku od końca obwodnicy m. Czudec do początku obwodnicy  

m. Strzyżów" otrzymuje nazwę „Przebudowa/rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 988 

Babica - Strzyżów - Warzyce na odcinku od m. Zaborów do początku obwodnicy  

m. Strzyżów". 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


